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亦不發表聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何

損失承擔任何責任。 

 

  

NetDragon Websoft Holdings Limited 

網龍網絡控股有限公司 

（於開曼群島註冊成立的有限公司） 

（股份代號：777） 

 

二零二二年六月二日舉行之 

股東週年大會投票表決結果 

 

董事會欣然宣佈，於二零二二年六月二日舉行之股東週年大會上所提呈之決議案均獲

股東以投票方式正式通過。 

 

謹此提述網龍網絡控股有限公司（「本公司」）日期為二零二二年四月二十六日的通函     

（「通函」）以及在股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）中提呈之所有決議案。

除另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。 

 

投票結果 

 

本公司之董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二二年六月二日舉行之

股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之所有決議案均以投票方式獲正式通過。股

東週年大會上提呈之各項決議案之投票結果如下： 

 

 普通決議案 

投票股份數目（及佔投票股份總

數百分比） 

贊成 反對 

1. 省覽並批准本公司及其附屬公司截至二零二一

年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報

表及本公司截至二零二一年十二月三十一日止

年度的董事與核數師報告 

323,987,793 

(98.68%) 

4,322,571 

(1.32%) 
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  普通決議案 

投票股份數目（及佔投票股份總

數百分比） 

贊成 反對 

2. 批准建議派發截至二零二一年十二月三十一日

止年度的末期股息 

328,310,359 

(99.99%) 

5 

(0.01%) 

3. 重新委任德勤‧關黃陳方會計師行為本公司核

數師，並授權董事會釐定彼等的酬金 

324,268,159 

(98.77%) 

4,042,205 

(1.23%) 

4A. 重選劉德建為本公司執行董事 289,173,375 

(88.08%) 

39,136,989 

(11.92%) 

4B. 重選梁念堅為本公司執行董事 295,905,020 

(90.13%) 

32,405,344 

(9.87%) 

4C. 重選曹國偉為本公司獨立非執行董事 278,010,048 

(84.68%) 

50,300,316 

(15.32%) 

4D. 授權董事會釐定截至二零二二年十二月三十一

日止年度本公司董事酬金 

328,310,354 

(99.99%) 

10 

(0.01%) 

5A. 授予董事一般及無條件授權以發行、配發及以

其他方式處理本公司股份 

253,725,934 

(77.28%) 

74,584,430 

(22.72%) 

5B. 授予董事一般及無條件授權以回購本公司股份 327,152,947 

(99.65%) 

1,157,417 

(0.35%) 

5C. 加入本公司根據第5A項決議案授予董事的授權

所回購的股份數目 

254,625,222 

(77.56%) 

73,685,142 

(22.44%) 

 

由於上述決議案的贊成票數均超過百分之五十，故全部決議案於股東週年大會上以投票

方式獲正式通過為本公司普通決議案。 
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於股東週年大會日期，已發行之股份總數為540,743,633股，為等同賦予股東權利出席股

東週年大會並於會上就所提呈之相關決議案投贊成或反對票的股份總數。就董事所深

知、全悉及確信，概無股東於股東週年大會上提呈的決議案中擁有重大權益。概無股東

獲賦予權利出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載於股東週年大會上放棄

投票贊成所規定之決議案。概無股東須根據上市規則之規定於股東週年大會上就決議案

放棄投票。概無股東於通函中表明彼等有意於股東週年大會上投票反對任何決議案或就

任何決議案放棄投票。獨立非執行董事李均雄先生親自出席了股東週年大會。 

 

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任於股東週年大會上擔任

點票之監票人。 

 

承董事會命 

網龍網絡控股有限公司 

主席 

劉德建 

 

香港，二零二二年六月二日 

 

於本公佈日期，董事會包括五名執行董事，為劉德建先生、梁念堅博士、劉路遠先生、鄭輝先生及        

陳宏展先生；一名非執行董事為林棟樑先生；及三名獨立非執行董事，為曹國偉先生、李均雄先生及      

廖世強先生。 

 


