香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表聲明,並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## NetDragon Websoft Holdings Limited 網龍網絡控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:777)

## 二零二二年六月二日舉行之股東週年大會投票表決結果

董事會欣然宣佈,於二零二二年六月二日舉行之股東週年大會上所提呈之決議案均獲股東以投票方式正式通過。

謹此提述網龍網絡控股有限公司(「本公司」)日期為二零二二年四月二十六日的通函(「**通函**」)以及在股東週年大會通告(「**股東週年大會通告**」)中提呈之所有決議案。除另有所指外,本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

## 投票結果

本公司之董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)欣然宣佈,於二零二二年六月二日舉行之股東週年大會(「**股東週年大會**」)上提呈之所有決議案均以投票方式獲正式通過。股東週年大會上提呈之各項決議案之投票結果如下:

		投票股份數目(及佔投票股份總	
	普通決議案	數百分比)	
		贊成	反對
1.	省覽並批准本公司及其附屬公司截至二零二一	323,987,793	4,322,571
	年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報	(98.68%)	(1.32%)
	表及本公司截至二零二一年十二月三十一日止		
	年度的董事與核數師報告		

		投票股份數目(	及佔投票股份總
	普通決議案	數百分比)	
		贊成	反對
2.	批准建議派發截至二零二一年十二月三十一日	328,310,359	5
	止年度的末期股息	(99.99%)	(0.01%)
3.	重新委任德勤·關黃陳方會計師行為本公司核	324,268,159	4,042,205
	數師,並授權董事會釐定彼等的酬金	(98.77%)	(1.23%)
4A.	重選劉德建為本公司執行董事	289,173,375	39,136,989
		(88.08%)	(11.92%)
4B.	重選梁念堅為本公司執行董事	295,905,020	32,405,344
		(90.13%)	(9.87%)
4C.	重選曹國偉為本公司獨立非執行董事	278,010,048	50,300,316
		(84.68%)	(15.32%)
4D.	授權董事會釐定截至二零二二年十二月三十一	328,310,354	10
	日止年度本公司董事酬金	(99.99%)	(0.01%)
5A.	授予董事一般及無條件授權以發行、配發及以	253,725,934	74,584,430
	其他方式處理本公司股份	(77.28%)	(22.72%)
5B.	授予董事一般及無條件授權以回購本公司股份	327,152,947	1,157,417
		(99.65%)	(0.35%)
5C.	加入本公司根據第5A項決議案授予董事的授權	254,625,222	73,685,142
	所回購的股份數目	(77.56%)	(22.44%)

由於上述決議案的贊成票數均超過百分之五十,故全部決議案於股東週年大會上以投票方式獲正式通過為本公司普通決議案。

於股東週年大會日期,已發行之股份總數為540,743,633股,為等同賦予股東權利出席股東週年大會並於會上就所提呈之相關決議案投贊成或反對票的股份總數。就董事所深知、全悉及確信,概無股東於股東週年大會上提呈的決議案中擁有重大權益。概無股東獲賦予權利出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載於股東週年大會上放棄投票贊成所規定之決議案。概無股東須根據上市規則之規定於股東週年大會上就決議案放棄投票。概無股東於通函中表明彼等有意於股東週年大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。獨立非執行董事李均雄先生親自出席了股東週年大會。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任於股東週年大會上擔任點票之監票人。

承董事會命 網龍網絡控股有限公司 *主席* 劉德建

香港,二零二二年六月二日

於本公佈日期,董事會包括五名執行董事,為劉德建先生、梁念堅博士、劉路遠先生、鄭輝先生及陳宏展先生;一名非執行董事為林棟樑先生;及三名獨立非執行董事,為曹國偉先生、李均雄先生及廖世強先生。